
 

 

UCHWAŁA NR 138/X/19 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 82/VII/11 Rady Miasta Żory z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1468) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

RADA MIASTA 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały Nr 82/VII/11 Rady Miasta Żory z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego Nr 136 poz. 2563 z późn. zm.) w ten sposób, że w załączniku do uchwały  

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład komisji wchodzą: 

1) osoba wskazana przez Prezydenta Miasta jako Przewodniczący Komisji, 

2) dwóch radnych Rady Miasta desygnowanych przez komisję branżową, 

3) kierownik wydziału merytorycznego, 

4) dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Piotr Kosztyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5962


		2019-09-03T12:04:25+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




